
I
Přikazní smlouva

(číslosmlouvy Příkazce: 2o1 8A/VaoŽÚ/oo0157/sfu]L)

(číso smlouvy Příkazníka: 18113)

smlUVníshany:

Město F.,ýdIant nad ostřavicí
se sídlem: Náměsti 3' 739 11 Fnýdlant nad ostravicí

lČo:00296651' D]Č:cZ00296651

bankovní spojení: Komerčníbanka' a.s'' čÚčtu:

zastoupené: RNDr' Hélenou Pešatovou' starostkou

(dále jen ''Příkazce" nebo ''zadavatel")

Equica, a.s.

se sldlem: Rubeška 215l1, 190 00 PÍaha 9

lČo:26490951' D|č'Cz26490951

spo ečnost zapsaná v obchodnírn rejstříku vedenérn městským soudem V Praze

oddíl B. Vložka 7407

bankovní spojeni: Komerčníbanka Praha 1' č'ÚčÍ

zastoupená: na základě p]némoci ze dne 12.9'2017

(dále jen,,Příkazník'')

dnešníhodne uzavřely V souladu s ust s 2430 a násl' zákona č89/2012 sb., občanskýzákonik (dále
]én ''občanskýzákoník'') tuto př[kazní smlouvu

(dále jen 'smlouva")'



1' ÚVoDNíUSTANovENí
1 1. Příkazce proh aŠuje'Že:

12

1 '1 1 pÍostřednictvím svého Úřadu VykonáVá působnost orgánu Veřejné správy' která je
stanovena zejména zákanean č128I2aa0 sb', zákon o obcích (obecní zíizeni)
Ve zněnl pozdějšíchpředpjsŮ, a

'1'1 2 sp ňuje Veškerépodrninky a poŽadavky Vtéto smlouvě stanovené aje oprávněn tuto
smlolvu uzavřít a řádně p n t záVazky V ní obsaž-^né.

Přlkaznik pÍoh ašuje' že:

1'2.1' ]e právnjckou osobou řádně zaloŽenou a existujicípod e českéhopráVního řádu, resp'
opláVněně podnikajÍcífyzickou osobou způsobi]ou k práVním jednánim'

1'2 2' splňuje veŠkerépodmínky a požadavky V této smlouvě stanovené a je opráVněn tuto
smlouvu uzavřit a řádně plnit záVazky V ni obsaŽené a

1.2'3' k okamžiku uzavrenítéto sm]ouvy nebyl najeho majetek prohlášen konkurs' nedoš|o
kjeho zamítnutípro nedostatek majetku ani k zamítnutílnsolvenčníhonávrhu proto'
Že jeho majetek nepostačova kúhradě nákadů insolvenčníhořízení'nenív likvldaci
a nemá daňové nedoplatky na územiČeshérepub ]ky ani V zemi sld a nebo místa
podnikání čibydliŠtě'a zavazuje se udržovat toto prohlášeníV pravdivosti a Příkazce
bezodkladně jnformovat o VŠechskutečnostech, kterémohou mít dopad
na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného plohláŠení

2. PŘEDMĚT sMLouVY
2'1' Předmětem této srnlouvy je úplatnýVýkon opráVnění a povinností Pověřence pro ochran!

osobních údajů(dá]e jen ''PoVěřenec") Příkazníkern pro Příkazce' a to V sou]adu s Nařizením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/67s ze dne 27' dubna 2016 o ochraně fyzických
osob V souVis osti se zpracováním osobních Údajů a o Volnérn pohybu těchto údajŮ a o zrušení
směrnice 95/46/Es (obecné nařizení o ochraně osobních údajŮ), dále také,,Nařízení",
a V souladu s dalšímiobecně záVazným práVnírni předpisy, přičemžtato smlouva upravuje
některá práVa a povinnosti srnluVnich stran

2'2. Příkazník se zavazuje VykonáVat čnnosti dle č|.2'1 této smlouvy a Príkazce se za řádně
uskutečněnép něnízavaz!]e zaplatit Příkazníkovl sjednanou cenu dle čl'5 této smlouvy'

23. Příkazník zahá]í poskytová n íč]nnostl dle č.2.1 této sm ouvy u provedeného
forrnou písemnéVýzVy Příkazce zaslané na emailovou adresu a to nejpozději
do 5 pracovních dnů od doručenl přlkazu'

2'4 l\lístem pnění činnostíde této smlouvy jsou sídla srnluvních stran uvedená V záh|aví této
sm|ouvy a případně da Šímísta na kterých se smluvnístrany dohodnou'

2.5' Plnění Příkazníka iv'/sledekjeho činnostibude plně v souladu s právními předpisy česke republiky,
přímo Vnitrostátně aplikovatelným práVem EU i práVem EU'

3. PRÁVA A PoVlNNosTl SMLUVNíoH STRAN
3.1 Příkazníkje povinen při prováděnl činností,které jsou předmětern tétoSm]ouvy' postupovat

s odbornou péčía ý zamu PrÍkazce a VykonáVat příslušnéčinnostpodle pokynů Příkazce.
od těchto pokynů se můŽePřÍkaznik odchýlit jen tehdy, je'li to naléhavě nezbytné V zájmll
Příkazce a Příkazník nemŮŽe VČasobdrŽetjeho souhlas'

32 Přlkazníkje povjnen pÍsemně upozornit Príkazce Žejeho pokyny nejsoL] spráVné óiVhodné.

3.3' Přikazník ]e povinen provádět čnnosti' které jsou předměiem této smouvy' Výhradně
prostřednictvím jmenoVaného zaměstnance Příkazníka'

3 4 Přlkaznlk je povrnen bez zbytečnéhoodk|adu oznámit Přlkazci VŠechnyokolnosti, které zjisti
při zařizovánÍ záleŽitostí, a kterémohou mit vliv na změnu pokynů nebo zájmů Přikazce'



35'PříkaznikjepovinenzachováVatdŮVěrnost]nformacíamlčenlivostoVšechzáleŽitostech
o nicnz sJ aozvcoet V souv]slosti s prováděním činnostídle této srnlouvy' Příkazník pouŽije
všechny mater]ály' kteréobdžíod Příkazce V souvislosti splněním ze smlouvy Výhradně

k plněni účelusmjouvy' Po skončeníplněni předá PříkazníkPrlkazc] Všechny materiály' které
od Příkazce V souvislost] s plněnim převzal'

3'6' Příkazce je povinen předat VčasPříkazníkoviúplné'pravdivé a přehledné ]nformace jeŽ jsou

nezbytno'nuine k Věcnérnu p něnl ze smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplýVá' že jémá zaj]stit

PřÍkaznik V rámci plnění služeb'

3'7 V přlpadě' Že PřÍkazce predá PříkaznlkoviVadné inÍormace čijinépodkLady' u ktených Přikaznik
ani ;i VVna oŽeni Veškere odborné péčenemoh] zjistit ]ejich nevhodnost' případně na ně
upoiornrl'Príkazce, ale ten na Jellch pouŽití trval, neodpovídá V takovém případéPříkazník
za Žádné škody ěi prodleni tímto způsobené.

3'8. Příkazníkse zava^))e mílplatnéa účinnépojiŠtěníodpovědnosti za škodu způsobenou
Přik;znikem třetírn o;obám Ve VýŠi5o'ooo'ooo'_ Kča ldÉovattoto pojištěnípo celol] dobu
ooskvtováni služeb dle této smlouvy' Příkaznik je kdykoliv V průběhu trvání této sm|ouvy

bovlíen na pozádáni Pilkazce píedloŽit pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce' a to nejpozději
.to 3 olacovnich dnJ ode dne dorLče1'ŽadosŤi P'il^a7ce

3.9' Přita)ce je povinen vytvořit řádné podmlnky pro óinnost Přikazníka a'poskytovat mu během
plnění přádÁětu teto šmlolvy nezbytnou da šl so!Člnnost'ze]ména piedat_Příkazníkovi Včas
vsecnny dot<umenty nezbytňě nutne k provedenl pÍedmétu plnenl teto smlouvy a zajistit
součinnostVšech zaměstnancŮ Příkazce

31o. obdži-li Příkazce jakoukol]V informaci nebo písemnost souvisejícÍ s predmětem plnění

smiouvy' je povineítakovou písemnost bezodkladně předat Přlkazníkovj' V přÍpadě prodLení
s oieaaáiÁ talove oisemnosti Pílkazníkovi neodpovldá Příkaznik za prodlení s úkony' které
]s;u s takovou pIsemnosti spoleny' Príkazníkdále neodpovídá za úkony PřÍkazce V případě'
;e Příkazce provedl Úkon V rozporu s pokyny Příkaznlka čibez vědomí Příkazníka

3' 11 Žádná páýa ani povlnnosii z této sm]ouvy nemohou být postoupena jednou smluvní stranou-
ná tr"ti osobu b;z předchozího pÍsemného souhlasu druhé smluvní strany' není_ll V této
srnlouVě Výslovně uvedeno jjnak'

3'12'PříkazcejepovinenzaplatitPříkazníkoviVčasaV.ostanovenévýšjodměnu.stanovenoutouto
smtouvoú. á to na základě daňového dokladu vystaveného a zaslaného dLe podmlnek
stanovených v článku 5 této sm]ouvy'

4. PoVĚŘENEo PRo ooHRANU osoBNícH ÚDAJŮ

4.1' V souladu s Článkem 39 Nařízení plní Pověřenec tyto úko]y]

4.1'1 poskytování informaci a poradenství Příkazcj a jeho zaměstnancům, kteří provádějí
zpraóovaniosoonlch údajŮ''o jejich povinnostech podle NařÍzenía da]Šíchpřédpisů
Unie' členských států nebo Českérepubliky V oblast] ochrany údajů;

41 2 monitorování souladu s Nařízénim da|Šimipředpisy Unie č|énskýchstátů n-'bo
Českérepubliky V oblasti ochrany Údajů a s koncepcemi Příkazce V oblasti ochlany
osobních'údajliVóetně rozděleni odpovědnostl, zvyŠovánípovědomí a odborné
přípravy zaméstnanců Přikazce zapojených do operací zpracování a souvisejících
aud]tů;

4'1 3 poskytování poradenství na poŽádání' pokud jde o posouzení.v]ivu na ochranu
bsoonicn laa;ů, a monitorován l jeho upIatňováni podle článk! 35 Nařízení;

4 1'4. spoluprácé s dozoíovým úřadem' a to i zahraničnírn jakoŽ ] s Evropským sborem pro

ochranU osobnÍch úda]ů;

41.5' působeníJako kontaktni místo pro dozoÍový úřad V _zá '"Žitostech týkajících
šezpracování'Včetně předchozí konzu|tace podle článku 36 Nařízenía případně
Vedení konzultací V jakékolijiné věci



4.2.

4'1 6' působeníjakokontaktni misto pro subjekty ÚdajŮ' subjekty údajŮ se mohou obracet
na Pověřence Ve Všech záleŽitostech souvisejících se zpracováním jejich osobních
ÚdajŮ a výkonem jejich práv podle NařÍzeni'

Pověřenecje V souv]slosti s Výkonem svých úkolůVázán tajemstvím nebo důVěrnostíV sou]adu
s práVem Unie' členskéhostátu nebo Českérepubljky'
Pověřenec bere při p]nění svých úkolůpatřlčný ohled na riziko spojené s opeTacemi zpracovanl
a současně přih]jŽí k povaze' lozsahu' kontextu a Účelůmzpracování'
PoVěřenec plníúko y dle bodu 4'1 na zákadějmenování podle Článku 37 Nařízení'
Příkazce zveřejní kontaktní úda]e PoVěřence a sdělíjédozolovému úřadu
Příkazce zajistí aby by| Pověřenec náeŽitě a včaszapojen do Veškerých záležitostÍ
souvisejícich s ochranou osobních údajů'
Přikazce umoŽní Pověřenci nezbytný přístup k osobním Údajůrn a operacím zpracovánl'
P říkazce zaj istí, aby Pověřenec nedostáValžádné pokyny týkajícíseVýkon! úkolůd]e bodu 4'1'
Příkazce umožníPověřenci přímý přístup k Vrcholovým řÍdícímpracovníkúmPříkazce'

UVedená cenaje sjednánajako cena maximální konečná a nepřekročitelná s Vý]imkou zákonné
zrněny sazby DPH'

Uvedená cena zahrnuje Veškerénák]ady Přlkaznika souvrsejícísposkytováním s uŽeb Včetně
cestovného, poŠtovného,zvyšováni a udrŽování odborných zna]ostí a dovedností a Všech
Vedlejších nákladŮ souvisejících s VykonáVánim činnostídlé této sm ouvy'
splatnost řádně Vystaveného daňového dokladu - faktury' obsahujicího čís]otéto smlouvy'
a dálé pak náleŽitosti uvedené vzákoně č235l2oa4 sb.' o dani zpridané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů' majícÍhoformu obchodní istiny podle s 435 občanskéhozákoníku činÍ
30 dnů ode dne jeho dorlrčenína adresu Příkazce.
Přikazce má práVo daňoVý doklad _fakturU prodáVajícímu před uplynutim lhŮty splatnosti Vrátit'
aniŽ by došlo k prodlenís jeho úhradou, ( ) obsahuje ]i nesprávné údaje (ii) chýbl-li na daňovém
dokladu - faktuře některá z ná|eŽitostl nebo příloh dle této smb'Vy' NoVá lhůta splatnosti
V délce30 dnůpočne p]ynout ode dne dolučeníopraveného daňovéhodokladu _ faktuÍy
Pííkazci

Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účetdruhésmluvní strany
uvedený ve faktuře' smluvní staany se dohodly, že Úhradou daňového dokadu - faktuúse rozumí odeslání částky Ve prospěch bankovního účtudruhé smluvni strany.
Příkazce nebude poskytovat PříkaznÍkovi zálohy

4 3.

4.4.

4.5.

46

4.7.

4.8.

4.9.

5. oENA A PLATEBNí PoDMíNKY
5 1 cena za plněn ípředmětu sm|ouvy ]e sjednána ve výši5o.ooo'- Kčbez DPH kvaňálně Tato

cena zahrnuje poskytování služeb V rozsahU maximálně 50 hodin/kvartá]ně V případě
krátkodobě / nárazově zvýšených nároků na sluŽby nad 50 hodin kvartálně způsobených
například _řešením incidentŮ' jednáním a kontrolám dozorového Úřadu nebo zvýŠených
poŽadavků subjektůúdajŮ bude o této skutečnosti informován Přjkazce a po jeho s;hváÉní
navýšenl rozsahu poskytovaných kapacit budou dalšísIuŽby poskytovány V ceně 1'ooo Kčbez
DPH 2a hodjnu poskytováni sluŽeb' cena je sp atná na základě oboustranně odsouh]aseného
výkazu odvedených činností'

57

56

5.3.

54

6. oDPoVĚDNosT zA VADY, sMLUVNí PoKUTY A NÁHRADA ŠKoDY
6 1' Přikazník odpovidá za bezvadné a Včasnéprovédenípředmětu sm]oLJVy'

6.2. Příkazník prohlaŠuje,Že je odbolníkem Ve smyslu s 5 a s 2950 občanskéhozákonÍk!, a tudíŽ
odpovídá za škodu dle prvniVěty tohoto s 2950'



6 3 Příkazníkneodpovídá za Vady' které byly způsobeny pouŽitím podkladů převzatých
od Příkazce' u ktenich Přikazník ani přiVynaloŽeníVeškeréodborné péčenemohlzjisttjejich
nevhodnost' přlpadně na nj upozornil Příkazce' ale ien na jejich pouŽitÍ trval'

6.4 Žádná ze smluvních stran neni odpovědná za škodu nebo prodlení způsobenéokolnostmi
Vylučujícímiodpovědnost Ve smyslu s 2913 občanskéhozákoniku.

6'5' V případě Že dojde Úřadem pro ochranu osobních údajůna základě prokazatelného pochybení
Přikazníka dle této sm]ouvy k u oŽenínápravného opatřéníprovede Příkazníkiakovénápravné
opatření na Vlastní náklady'

6.6 PoruŠí-i Příkazníkpovinnosti Vyp ýVajícíz této srn|ouvy oh edně ochrany důVěrných inÍormací
a mlčenlivostj' je povinen zaplatit Příkazcj smluvní pokutu ve Výši '10 000'_ Kčza každétakové
poÍušenj poVinnosti'

6j V připadě poluŠenípovinnostj dle čl'3 8 této smlouvy je Příkazníkpovinen zaplatit PřÍkazci
srnluvnl pokutu Ve Výši 1ooa'-Kčzakaždýzapočatýden, kdy Příkaznik nebude rnít pojiŠtění
sjednáno'

6 8' V případě' žePříkaznik nezahájí poskytování činnosti dle Ól 2 1 této smlouvy nejpozději
do 5 pÍacovnich dnůod dor!čenípřlkazu Příkazce Ve smyslu č.2.3 této smlouvy' zavazuje se
Príkazníkzaplatit Příkazcj srnllvní pokutu Ve Výši 1 000'- Kčza kaŽdý započatýden prod eni

69. V přÍpadě' Že Příkazníkneposkytne Óinnosti dle Ól' 2'1 tétosrnlouvy Ve lhůtě stánovené
pró k;Ždý jednoíivý případ písernnou dom uvou mezi Příkazcem a Príkazníkem,zavazu]e
sePříkaznÍkzapLatitPříkazcismluvnipokutuVeVýŠi100o,-KčzakaždýzapočatýdenprodlenÍ

6'1o' V případě prodleni kterékoljv smluvní strany se zaplacením peněŽite Óástky Vzniká opráVněné
stianě nárok na Úrok z prodlenj Ve výŠi0'05 % z dlužnéčástky za kaŽdý i započatý dénprodlení'

6.11' smluvní poklty ]sou splatné 15' den ode dne doručenípisemné VýzVy opráVněné srnluvni
stíany k jejich úhradě povinnou smluvnístranou' neniliVe VýzVě uVedena lhůladelši' Zaplacení
jakék;liVšjednanésm]uvni pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit sVé
záýazky '

6'12 Každá ze smluvnich stran je opráVněna poŽadovat náhradu újmy i V případé,že se jedná
o poruŠenlpovinnostl na ktérou se Vztahuje sm]uvní pokuta, přičemžsrnluvni strany Výs|ovně
sjednáVají' že uhrazeni smluvni pokuty nemá VliV na práVo na náhradu ú]my ani na Výšiújmy

7. PLATNoST A ÚČlNNosT SMLoUVY
7'1. Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnostidnem jéjíhopodpisu posLední sm]uvní stranou

smlouva se s]ednáVá na dobu určjtou' a to od 01'05'2018 do 30.04.2019'

72' Příkazce má právo od tétosmlouvy pisemně odstoupit zdŮVodu podstatného poruŠenÍ
pov]nnosti Přlkazníka' a to bez jakýchkoliV sankcí' přičemŽ za podstatné poruŠenípovinností
Příkazníka se považuie zejrnéna' nikoli Však VýlLlčně]

7 2 1' plodlenÍ Přikaznika s poskytováníÍr sluŽeb čidodáním Výstupů služeb po dobu delší
neŽ 5 pracovních dnú; nebo

7.22. Příkaznik paskytne Příkazci nespráVnou infoÍmaci nebo škodl]Vou radu'jakjsou tyto
chápány Ve smyslu s 2950 občanskéhozákonlku; nebo

7'2'3' zahájení trestního stíháníproti osobě' která se Účastnína straně Přikazníka plněnl
této srnlouvy' přlčemžs ohledem na předmět této smlouvy nemusÍ jít o trestný čin
spáchaný V souvislost] s ěinnostísouvisejícís předmětem této srnlouvy; nebo

7 2 4. dojde k porušenípov]nnost] mlěenllvost] ze strany Přikaznika'
7 '3' Příkazce má práVo od této srn|ouvy písémněodstoupit' a to bez jakýchkoliv sankcí, pokud]

7'3.1' na majetek Příkazníkabudé prohláŠen úpadek PříkaznÍksám podá dluŽnický náVrh
na zahájenÍ insolvenčního rízenÍnebo insoVenčnínáVrh oh|edně Přikazníka
]e zamítntrt proto' Že majétek nepostačuje k Úhladě nákLadů insolvenčníhořízení
(Ve znění insoLvenčnlho zákona)' nebo



7.4.

75

76

7.2

73

74

7.5

76

7'3.2 PříkazníkVstoupí do likv]dace nebo dolde k jinému bvt ]en faktickému podsjatnému-_
omezenírozsahu jeho činnostj' kteÍy bý mohimlt negativnl dopad na jeho způsobi]osi
plnit záVazky podle této sm]ouvy'

odstoupení od této srnlouvy je účinnéod následujícíhoměsíce po doručenípÍsemného
oznámení odstoupeni druhé siraně'

Prikazce i Příkaznlk jsou opÍávněni smlouvu Vypovědět i bez udání důVodu, a to V souladu

s ust' 5 1999 a s 2440 občanskéhozákoníku'

UkončenímÚČinnosti této smlouvy ne]sou dotčena ustanovenÍ smlouvy týkajíci se náÍoků

' .JoouéJnoati za Škodua nároŘŮ
z; smluvních pokut, Ustanovení o ochraně informací

. mLienrivosti' ani aatsi ustanovení a nároky, z jejichŽ povahy vyplýVá, Že mají iNat i po zániku
účinnost]této smlouvy

8. ZÁVĚREČNÁusTANoVENí
7'1 Příkazník timto prohlašlje' Že V době uzavření smlouvy není Vůčiněrnu Vedeno řízení

dle insolvenčníhozákona a zavazuje se Příkazce bezodkladně infoÍrnovat o Všech

skutečnostech o jeho hrozícírnúpadku popř' o prohlášeni jeho úpadku'

1.7

7.8

7 g Nedí]nou součásti této smlouvy jsou tyto přilohy]

P}||o_a Č'l P ná noc Íed te ky EoJica' a's'
71o Íato Sm]ouva ]e Vyhotovena Ve 2 Vyhotoveních V českémjazyce s platností oÍiginálu' z nichŽ

kaŽdá ze smluvních stran obdrží1 VyhotovenÍ'

7'11 sm]uvnístrany prohlaŠuji, Že situto smlolvu přeÓetly rozumíjejírnuobsahu a s]ejím obsahem
soul'las coŽ stv7Jjí svými oodplsy'

Piikaznik e podle ustanoveni s 2 plsm' e) zákona Ó' 32at2a01 sb'' o finančníkonko]e
u. u.;" n"'.oiau" u o.meně ne[ieďch zákonŮ (zákon o finanóní kontrole), Ve znění pozdějších
pi"opii't', oaouou povinnou spolLJpúsobit při Výkonu finančni kontroly prováděné V souvislostL

l Úhiaoou zooŽi nebo s LŽeo z veiej1ýcl_ výoajů'

Příkazníksouhlasí' aby Příkazce zveřejnil obraz tétosmlouvy a jejích případných změn
ia.a"]Lt'i " oatsicn dókumentů

od tetó smlouvy odvozených Vč'metadat poŽadovaných
k UVeíeinénldle 7akona c 340/2o15 sb o íeglsŤÍus'Ťl'uV

cro příiao' ze ouoe Příkazce poŽádán o poskytnuti informace pod]e záko'na'Č' ]06/1999 sb'
o
"ubuooné.

přístupu k informacíÍn, Ve zněnl poŽdejšlch p'edpisů. a pozadovaná' nformace
Ěňe oo"nooni. bj;mstvim PříkaznÍka dle s 504 občanskeho zálonrl'!r souhlasi Přikaznik
s tin ěby Pr kazceiakovoJ ln'o'ŤaclooskyI a to be/ JěhýchkolV da'Šlcl'podÍ'li1ek

Tato srnlouva (a její příLohy) představuje Úplnou dohodll smluvních stran o předmětu této

smtwy' Tuto šmiouvu je ň'ožneměnlt pouze písemnou dohodou smluvních stran Ve formě

Ji"tou"n1i"t1 dodatků téÍosmlouvy' podepsaných osobami opráVněnými jednat jménem
smluvních stran '

Vztahv Vzniklé mez smluvnirnl stranam na základě této sm]ouvy se řídÍobčanským zákoníkem
a o"tilm r].t"nouenl.] práVn ch piedplsúČeskérepubl]ky smluvni strany se dohodly' Žé
veit<ere spory vznixte na žak aae teio smtouvy budou řešeny smÍrnou cestou' Tímnenídotčeno
jejich právo obÍát|t se na Věcně a místně přís]ušnýsoud

smluvní strany so!hlasí s tím, Že uzavřená smlouva bude v plnérn rozsahu zveřejněna

Uzavření tétosmlolvy schvállla Rada N''lěsta Fnýdlant nad ostravicí dne 0504'2018' č'
usnesení: 89/2'7'



Příkazník
V Ptaze, dne 27 . 4. 2018

Bc. EVa Lipovská

řediteIka
RNDÍ' Helena PeŠatová

starostka

MĚsTo
_nÝDLANTNAD osTRAvlcl
OKBES FR'iDEK MISTEK

Příkazce

Ve Fnýdlantu nad ostravicídne



Příloha č.1: Plná moc Ředitelky Equica, a.s.

PLNÁ N{oC

EQUIcA' í.3
Rub.ika 2]5/1' 19ll í](] I'nh.9 !)soaarv
lČ,z649wa1
Zá*oupcni h8' JircnícĎ l ]oríkém

B'(ch: t] I!q l2N,J'rn].- Nt'{í]imy

^ 'ldllu]C
i'nÚo sP({'ilei Plnou fuď k PÚvídénívcikeďch ůlonůoczlybýclr k běždému;iZeni

sPÚleúosti l:qÚeJ. !'s' ({ólc i.ltsPo]cčnoý)' k |ňiifríni(šcchoP icn't souslÓsLis obchodd
činnosd tdto sPolcčooŠti! k qLoníýáni !šterýc} Úkóíú s úh kjuýiŠc'icí.h.

B. rjý1LPvckár &ihs{ oPiívnóDr z*Polcčnoý
1' Pdo'( ýr všcc'h sou

^ich
a spniÍnich řiŽšnich' ictrchž 'ičístDk.mi. iPolnaíl.2' rdne ŠÍCikcÍínsti1núĎi oryítry i ú1d-Í.2á'bé.títt.' spolČĚ'osu . ícškcťjlfu

Ób.hÓdíimi Páfr try sPÓlččnÓsn.
)' Ž2v' Íx?t sPol.anoí'
4. aiíi Ýellkri P.ímíFdnáni 't.tnčuzl'iÍáni pijdušn'ch 3Ď N.5. PiiiÍm.t véškerédoťuaovríépisnnÓsti r dl}kunenll ádÉrovaíé\F)lcčnoinntb.

Idij_ J.nmifu ] loÍiholt, ]ák() ýl úmilN icdi&li slolt.íoíj.
ó. udčloqt p]n.u hoc tieliň oy)báh Ý ámc] obch'dnicL ' Pnx(,7nícb Poličb tPol.čnosti

,,1 . )/- -' .{, l-l'lÍ2(. dDť ''

i\úca' i.s.
I'L' 1ďooíť l'lo!í}' sÍlMirď i.di!.l

rÝL -'*-l ["Ň ÚtM j iQrg. čýi!'!h 9
PodoÍa alJD t!'* l''íl0!9
tlrýi!!!ál íq]$s!'6i] lneórl*É{clA
]lloítr Eo lr'{x n'4iú eťú,ldE @)


